CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2018
BẢNG CAM KẾT

Về việc cung ứng thuốc, hàng hóa tại Nhà thuốc bệnh viện Từ Dũ
Kính gửi:
- Ban Giám đốc bệnh viện Từ Dũ;

- Nhà thuốc bệnh viện Từ Dũ.

Tên công ty:

Địa chỉ:

Điện thoại/Fax:

Người đại diện hợp pháp:

Chức vụ:

Ban giám đốc Công ty (tên công ty) xin cam kết thực hiện đúng các quy định của bệnh viện về cung ứng thuốc, hàng hóa tại Nhà thuốc bệnh viện Từ Dũ, cụ thể như sau:

1. Giá bán không được cao hơn:

· Giá kê khai hoặc kê khai lại cho Cục Quản lý dược còn hiệu lực;

· Giá trúng thầu  đang cung cấp cho các bệnh viện trong cả nước;

· Giá bán cho các cơ sở bán lẻ thuốc hợp pháp khác trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh.
2. Không tăng giá bán trong suốt thời gian hiệu lực hợp đồng.
3. Giao hàng đúng chủng loại, đủ số lượng, đảm bảo chất lượng thuốc với đầy đủ chứng từ hợp lệ theo yêu cầu đặt hàng của bệnh viện (qua điện thoại, Fax hoặc văn bản ) trong vòng 24 giờ kể từ lúc nhận được đơn đặt hàng, giao hàng tại kho của bệnh viện.  Đối với hàng hóa có yêu cầu bảo quản đặc biệt, chúng tôi thực hiện đúng các quy định về bảo quản của nhà sản xuất.
4. Chịu trách nhiệm thu hồi thuốc không đảm bảo chất lượng hoặc thuốc có thông báo thu hồi của cơ quan có thẩm quyền.
5. Mua lại bằng giá bán lẻ của nhà thuốc đối với các thuốc do công ty cung cấp mà nhà thuốc không bán được trong vòng hai tháng sau khi nhập hàng. Trong trường hợp thuốc tồn kho cận hạn, công ty sẽ đổi lại thuốc mới cùng chủng loại có hạn dùng xa hoặc mua lại bằng giá bán lẻ của nhà thuốc.
6. Hỗ trợ niêm yết giá bán lẻ của nhà thuốc trên bao bì trước khi giao cho bệnh viện (khi có yêu cầu).
7. Hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác và tính trung thực của kết quả trúng thầu, hồ sơ đăng ký sản phẩm đã nộp cho bệnh viện và các điều khoản cam kết nêu trên.

Cam kết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

   Đại diện hợp pháp của công ty

( Ký tên và đóng dấu )
PAGE
2